
Oggetto:  Esito dell’avviso pubblico per l’assunzione con incarico a tempo determinato di n. 4
Collab. Profess. Sanit. – tecnici sanitari di radiologia medica.

Ufficio Proponente: U.O.C. Risorse Umane

Istruttore della pratica: Renato Baroni 

Responsabile del procedimento: Chiara Milliaccio 

Dirigente dell’Ufficio Proponente: Chiara Milliaccio 

La delibera comporta impegno di spesa: No

Modalità di Pubblicazione: INTEGRALE

Proposta N° 1184 del 29/12/2021 

con valore di attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D.Lgs. n.123/2011, conservata agli atti del presente  
procedimento.

Attestazione di regolarità economico-contabile

Dirigente dell’U.O.C. Economico Finanziaria: verifica di regolarità economica non prevista 

Attestazione di regolarità dell'iter istruttorio

Dirigente dell’U.O.C. Affari Generali e Legali: Mattia Longoni 

Il presente atto è stato firmato dal Direttore Generale, acquisiti i seguenti pareri:

Direttore Amministrativo Chiara Milliaccio (sostituto)

Direttore Sanitario Giovanni Monza 

Direttore Sociosanitario Guido Grignaffini 

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)

Delibera.0001006.30-12-2021



Oggetto:  Esito dell’avviso pubblico per l’assunzione con incarico a tempo determinato di n. 4
Collab. Profess. Sanit. – tecnici sanitari di radiologia medica.

IL DIRETTORE GENERALE

Su proposta del DIRETTORE della U.O.C. Risorse Umane

RICHIAMATA la  deliberazione  aziendale  n.  1  del  14.01.2021  di  presa  d'atto  della  D.G.R.  
n. XI/3952 del 30.11.2020 avente ad oggetto "Determinazioni in ordine all’attuazione dell’art. 19
della  Legge  Regionale  n.  23/2019",  di  costituzione  dall’1  gennaio  2021  dell’Azienda  Socio
Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza, nonché di presa d’atto dei Decreti della D.G. Welfare
nn. 16667 e 16668 del 31.12.2020, di assegnazione all’ASST della Brianza del personale, dei beni
immobili, mobili e mobili registrati;

RICHIAMATA la deliberazione n. 746 del 04.10.2021 con la quale è stato indetto avviso pubblico
per l’assunzione con incarico a tempo determinato della durata di tre anni, o periodo inferiore in
relazione alla copertura a tempo indeterminato dei relativi posti d’organico, di n. 4 Collab. Profess.
Sanitari – Tecnici sanitari di radiologia medica;

PRESO ATTO che entro i termini di scadenza dell’avviso pubblico sono pervenute le domande di
partecipazione da parte dei sotto elencati candidati:
Cognome Nome Data nascita
ADAMI LUCA GAETANO GIUSEPPE 17/03/1972
ADILETTA MICHELE 04/07/1989
ALUISI MARIANNA 24/03/1998
ARENA ILARIA 22/02/1988
ARINI ALESSIA CATERINA 29/08/1990
BARSALONA CLAUDIO 03/09/1984
BENINTENDI DAFNE 21/05/1989
BONFIGLIO CLAUDIA 28/04/1998
BONO ROSALIA 22/03/1988
BOSCO FEDERICO 17/06/1992
BRAMBILLA ALBERTO 07/11/1990
CALDARELLA GIUSEPPE 03/11/1989
CANALI ILENIA 30/12/1993
CARAMANNO GIUSEPPE 26/05/1997
CEDDIA BENEDETTA 27/02/1990

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



CHIAVETTA ALESSANDRA 12/06/1985
CICOLLI JUANA 27/10/1991
CIRASA FRANCESCO MARIA 03/01/1989
CITO ROBERTO 22/09/1986
CONTE RICCARDO LUIGI 14/04/1994
COPPO MAGDA 16/10/1994
CORONA CHIARA 26/07/1995
CORRADO FERDINANDO 04/03/1989
CRISTALLI SILVIA 18/05/1998
D'ANTONIO MATTEO 22/12/1993
DE LORENZO MARCO 12/08/1986
DEL SIGNORE TIZIANO 10/01/1998
DEVECCHI LORENZO 18/07/1991
DI BLASIO GABRIELE 06/03/1990
DI CIÒ PIERLUIGI 05/08/1990
DI FRAIA ALESSIO 01/05/1993
DIATTO ALICE CAPUCINE 01/06/1983
FATTORUSO ALESSANDRO 25/11/1997
FESTA EMANUELA 21/05/1997
FONTANA ROBERTA 23/05/1991
FORMICHETTI ALFONSO 21/03/1967
GAETANO LUIGI 01/08/1982
GIGLIO MANUELA 02/12/1987
GIOMBELLI MATTEO 12/05/1995
GOTTI FRANCESCO 09/09/1986
GRIECO ROSANGELA 28/01/1999
GUARNACCI ALESSIO 24/05/1995
KADOUAOUI MOHAMED 26/09/1988
KAPELA MARTA JULIA 22/07/1983
LINARDI ALESSANDRO 02/05/1986
LO FORTE ELIANA 19/09/1998
LO GIUDICE ANGELO 10/04/1995
LONOCE MARIANA 22/10/1984
LUCARINI CRISTIANA 25/04/1995
LUCHETTI SARA 22/11/1998
LUNGHI ALESSANDRO 02/01/1992
MANGIACOTTI STEFANIA SABRTINA 26/12/1988
MANNO ANDREA SEBASTIANO 04/02/1985
MARGIOTTA GIUSEPPE 06/12/1984
MARONELLI GIUSEPPE 18/10/1989
MIGNANI VENTURINA 22/02/1985

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



MIORADELLI MICHELE GIUSEPPE 10/10/1998
MONARCHI LAURA 02/09/1997
NOTO GIUSEPPE 28/08/1972
PADULO MARIO 03/04/1982
PALUMBO ELISA 22/05/1992
PARMA GIOELE 12/03/1989
PATACCHIOLA LORENZO 14/06/1992
PAVONE FRANCESCO 06/02/1982
PERCOPO DEMIS 09/07/1986
PETECCA GIUSEPPE LORENZO 27/11/1998
PISCOPO FEDERICA 28/09/1998
PIZZINGRILLI MARCO 10/01/1993
PLATANIA FEDERICA 22/02/1999
PREZIOSI GERARDO 11/10/1996
RADAELLI FRANCESCO RAINERI 28/08/1994
RICCIO ASSUNTA 23/07/1992
RIZZO FILIPPO PASTOR 01/10/1986
RUFFATO ANDREA WILLIAM 20/07/1996
SCANNIELLO VITO 27/12/1980
SEREDA ALINA ANHELINA 11/06/1994
SIRIANNI DANILA 20/02/1998
TETTA GIOVANNI MICHELE 02/07/1996
TURTURIELLO ROCCO 26/03/1986
VALTOLINA CHIARA 08/05/1989
VAVASSORI MARCO 19/09/1990
VECCHIO VALERIA 08/12/1989
ZAMBRANO ANTONIO 29/04/1992

CONSTATATO che tutti i candidati risultano in possesso dei requisiti generali e specifici richiesti
ai fini dell’ammissione all’avviso;

VISTI i  verbali  redatti  in  data  04.11.2021,  05.11.2021  e  23.12.2021  dalla  Commissione
Esaminatrice da cui risulta la seguente graduatoria finale:

   
Cognome Nome punti titoli

punti
colloquio

totale

1° BRAMBILLA ALBERTO 8,800 46,000 56,800

2° BONO ROSALIA 10,100 43,000 54,100

3° BARSALONA CLAUDIO 3,800 45,000 48,800

4° RADAELLI FRANCESCO RAINERI 1,400 47,000 48,400

5° CANALI ILENIA 1,274 47,000 48,274

6° GIOMBELLI MATTEO 1,500 46,000 47,500

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



7° VALTOLINA CHIARA 3,366 44,000 47,366

8° LUCARINI CRISTIANA 0,000 47,000 47,000

9° BOSCO FEDERICO 0,000 45,000 45,000

10° CARAMANNO GIUSEPPE 0,730 44,000 44,730

11° COPPO MAGDA 0,950 43,000 43,950

12° PARMA GIOELE 2,100 41,000 43,100

13° PLATANIA FEDERICA 0,200 42,000 42,200

14° MIORADELLI MICHELE GIUSEPPE 0,120 42,000 42,120

15° TURTURIELLO ROCCO 10,062 32,000 42,062

16° ARINI ALESSIA CATERINA 5,094 36,000 41,094

17° LINARDI ALESSANDRO 11,674 29,000 40,674

18° MIGNANI VENTURINA 4,428 35,000 39,428

19°
ADAMI

LUCA GAETANO 
GIUSEPPE

10,300 28,000 38,300

20° FESTA EMANUELA 0,100 38,000 38,100

21° ARENA ILARIA 9,456 28,000 37,456

22° RICCIO ASSUNTA 0,395 36,000 36,395

23° GIGLIO MANUELA 3,826 32,000 35,826

24° LUCHETTI SARA 0,100 35,000 35,100

25° KAPELA MARTA JULIA 8,097 26,000 34,097

26° FONTANA ROBERTA 1,100 32,000 33,100

27° DE LORENZO MARCO 2,970 30,000 32,970

28° ADILETTA MICHELE 2,771 28,000 30,771

29° CHIAVETTA ALESSANDRA 2,562 28,000 30,562

30° LONOCE MARIANA 0,540 30,000 30,540

31° CICOLLI JUANA 0,383 30,000 30,383

32° MONARCHI LAURA 0,050 30,000 30,050

33° BENINTENDI DAFNE 1,940 28,000 29,940

34° CITO ROBERTO 3,220 26,000 29,220

35° VAVASSORI MARCO 0,895 28,000 28,895

36° CORONA CHIARA 0,880 28,000 28,880

37° CEDDIA BENEDETTA 2,580 26,000 28,580

38° SIRIANNI DANILA 0,440 28,000 28,440

39° GRIECO ROSANGELA 0,420 28,000 28,420

40° MARONELLI GIUSEPPE 1,200 27,000 28,200

41° PREZIOSI GERARDO 0,120 28,000 28,120

42° CORRADO FERDINANDO 0,630 27,000 27,630

43° PADULO MARIO 1,300 26,000 27,300

44° LO FORTE ELIANA 0,100 27,000 27,100

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



45° PATACCHIOLA LORENZO 0,694 26,000 26,694

46° CALDARELLA GIUSEPPE 0,300 26,000 26,300

RITENUTO, nell’approvare i verbali e la suddetta graduatoria, di assumere con incarico a tempo
determinato  della  durata  di  tre  anni,  o  periodo  inferiore  in  relazione  alla  copertura  a  tempo
indeterminato dei relativi posti d’organico, nel profilo di Collab. Profess. Sanit. – Tecnico sanitario
di radiologia medica – i candidati classificati dal 1° al 4° posto:
Brambilla Alberto - nato il 03.09.1984;
Bono Rosalia - nata il 22.03.1988;
Barsalona Claudio - nato il 03.09.1984;
Radaelli Francesco Ranieri - nato il 28.08.1994;

DATO ATTO che  gli  oneri  derivanti  dall’adozione  del  presente  provvedimento  sono  già  stati
imputati a bilancio con deliberazione n. 746 del 04.10.2021;

VISTA la  proposta  n.  1184/2021  del  Direttore  dell’U.O.C.  Risorse  Umane,  con  valore  di
attestazione di regolarità amministrativa ai sensi del D. Lgs. n. 123/2011, conservata agli atti del
presente procedimento;

ACQUISITI i pareri del Direttore Amministrativo, Sanitario e Socio Sanitario resi per quanto di
propria competenza ai sensi dell'art.3 del D. Lgs. n. 502/92 s.m.i.; 

DELIBERA

Per le motivazioni in premessa indicate:

1) di approvare i verbali redatti in data 04.11.2021, 05.11.2021 e 23.11.2021 dalla Commissione
per la valutazione dei titoli e l’effettuazione del colloquio di idoneità ai candidati all’avviso
pubblico,  indetto  con  deliberazione  n.  746/2021,  per  l‘assunzione  con  incarico  a  tempo
determinato di n. 4 Collaboratori Professionali Sanitari - Tecnici sanitario di radiologia medica,
da cui risulta la seguente graduatoria finale:

   
Cognome Nome

punti
titoli

punti
colloquio

totale

1° BRAMBILLA ALBERTO 8,800 46,000 56,800

2° BONO ROSALIA 10,100 43,000 54,100

3° BARSALONA CLAUDIO 3,800 45,000 48,800

4° RADAELLI FRANCESCO RAINERI 1,400 47,000 48,400

5° CANALI ILENIA 1,274 47,000 48,274

6° GIOMBELLI MATTEO 1,500 46,000 47,500

7° VALTOLINA CHIARA 3,366 44,000 47,366

8° LUCARINI CRISTIANA 0,000 47,000 47,000

9° BOSCO FEDERICO 0,000 45,000 45,000

10° CARAMANNO GIUSEPPE 0,730 44,000 44,730

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



11° COPPO MAGDA 0,950 43,000 43,950

12° PARMA GIOELE 2,100 41,000 43,100

13° PLATANIA FEDERICA 0,200 42,000 42,200

14° MIORADELLI MICHELE GIUSEPPE 0,120 42,000 42,120

15° TURTURIELLO ROCCO 10,062 32,000 42,062

16° ARINI ALESSIA CATERINA 5,094 36,000 41,094

17° LINARDI ALESSANDRO 11,674 29,000 40,674

18° MIGNANI VENTURINA 4,428 35,000 39,428

19°
ADAMI

LUCA GAETANO 
GIUSEPPE

10,300 28,000 38,300

20° FESTA EMANUELA 0,100 38,000 38,100

21° ARENA ILARIA 9,456 28,000 37,456

22° RICCIO ASSUNTA 0,395 36,000 36,395

23° GIGLIO MANUELA 3,826 32,000 35,826

24° LUCHETTI SARA 0,100 35,000 35,100

25° KAPELA MARTA JULIA 8,097 26,000 34,097

26° FONTANA ROBERTA 1,100 32,000 33,100

27° DE LORENZO MARCO 2,970 30,000 32,970

28° ADILETTA MICHELE 2,771 28,000 30,771

29° CHIAVETTA ALESSANDRA 2,562 28,000 30,562

30° LONOCE MARIANA 0,540 30,000 30,540

31° CICOLLI JUANA 0,383 30,000 30,383

32° MONARCHI LAURA 0,050 30,000 30,050

33° BENINTENDI DAFNE 1,940 28,000 29,940

34° CITO ROBERTO 3,220 26,000 29,220

35° VAVASSORI MARCO 0,895 28,000 28,895

36° CORONA CHIARA 0,880 28,000 28,880

37° CEDDIA BENEDETTA 2,580 26,000 28,580

38° SIRIANNI DANILA 0,440 28,000 28,440

39° GRIECO ROSANGELA 0,420 28,000 28,420

40° MARONELLI GIUSEPPE 1,200 27,000 28,200

41° PREZIOSI GERARDO 0,120 28,000 28,120

42° CORRADO FERDINANDO 0,630 27,000 27,630

43° PADULO MARIO 1,300 26,000 27,300

44° LO FORTE ELIANA 0,100 27,000 27,100

45° PATACCHIOLA LORENZO 0,694 26,000 26,694

46° CALDARELLA GIUSEPPE 0,300 26,000 26,300

2) di assumere con incarico a tempo determinato della durata di tre anni, o periodo inferiore in
relazione  alla  copertura  a  tempo  indeterminato  dei  relativi  posti  d’organico,  nel  profilo  di

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)



Collab. Profess. Sanit. – Tecnico sanitario di radiologia medica – i candidati classificati dal 1° al
4° posto:
Brambilla Alberto - nato il 03.09.1984;
Bono Rosalia - nata il 22.03.1988;
Barsalona Claudio - nato il 03.09.1984;
Radaelli Francesco Ranieri - nato il 28.08.1994;

3) di dare atto che la data di effettiva assunzione in servizio sarà definita nel contratto individuale -
atto  costitutivo  del  rapporto  di  lavoro  -  previo  accertamento  dell’idoneità  lavorativa
incondizionata alla mansione;

4) di dare mandato agli uffici competenti per l’invio della comunicazione agli interessati, oltre che
di dar corso alla sottoscrizione dei contratti;

5) di  dare atto  che gli  oneri  derivanti  dall’adozione del  presente provvedimento sono già  stati
imputati a bilancio con deliberazione n. 746 del 04.10.2021;

6) di disporre l’invio, da parte dell’Unità Operativa proponente, della presente deliberazione alle
UU.OO. interessate;

7) di dare atto che la presente deliberazione, non soggetta a controllo, è immediatamente esecutiva
ai  sensi  dell'art.  17  -  comma  6  -  della  Legge  Regionale  30  dicembre  2009,  n.  33,  come
modificato dall’art. 1 comma 1 – lettera w) della Legge Regionale 11 agosto 2015, n. 23, e verrà
pubblicata mediante affissione all'Albo dell'Azienda nei modi di legge;

8) di dare atto infine che, ai sensi della Legge n. 241/1990, responsabile del procedimento è la
dr.ssa  Chiara  Milliaccio  –  Direttore  dell’U.O.C.  Risorse  Umane,  e  che  il  responsabile
dell’istruttoria  e  dell’esecuzione  contestuale  del  presente  provvedimento  è  il  Collaboratore
Amm.vo Profess. Senior Renato Baroni, in servizio presso la medesima Struttura.

 

Il Direttore Generale 
         Dr. Marco Trivelli

  Documento firmato digitalmente ai sensi del D.Lgs 82/2005 s.m.i. e norme collegate

Azienda Socio-Sanitaria Territoriale (ASST) della Brianza
Via Santi Cosma e Damiano, 10, 20871 – Vimercate (MB)


